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JUN U S - Produktbroschure




Der Professionelle, der Elegante,
der Bequeme, der Charmante.
JUNUS hat viele Namen. Aber wie
Sie ihn auch nennen, er bleibt der

vielseitigste Stuhl, den wir je gebaut

haben. Er kann im Grof3raum- oder

Seminarbereich genauso eingesetzt
werden wie in Caféterien oder

Wartezonen. Dabei erflllt er stets

die heutigen Anforderungen an

Sitzkomfort, formaler Gestaltung

und Funktionalitat.

Modell 8010: Stapelstuhl, Gestell aus Vollstahl,

@ 12 mm, verchromt oder pulverbeschichtet,

Sitz und Rucken aus Buchenschichtholz, natur

lackiert oder gebeizt. Polster in verschiedenen
Ausfiihrungen erhaltlich.
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Modell 8010: Buche natur, Modell 8011: Buche natur,
ungepolstert Sitzpolster
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Modell 8012: Sitz- und
Riickenpolster



Detail:
Kufenreihenverbinder

12 gy ot e,

Detail:
= | : Sitzplatznummerierung
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Modell 8012: Sitz- und

Riickenpolster, mit Schiebe-
Reihenverbindung
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Modell 8012/A: Sitz- und Modell 8012: Modell 1035: Stapelwagen
Rickenpolster, Armlehnen Sitz- und Ruckenpolster,

Buche natur mit Schreibtablar



JUNUS8020

Ein schlichter formaler Aufbau, der
zu optischer Leichtigkeit und
gelungenem Komfort flihrt, macht
JUNUS zum optimalen 4-Fuf3-Stuhl.
Dabei kann er in Kombination mit
unseren Tischen, aber auch
alleinstehend, stets tGiberzeugen.

Modell 8020: Stapelstuhl, Gestell aus Rundrohr,
@ 18 x 2 mm, verchromt oder pulverbeschichtet,
Sitz und Rucken aus Buchenschichtholz, natur
lackiert oder gebeizt. Polster in verschiedenen
Ausfiihrungen erhaltlich.

Modell 8020: Buche natur, Modell 8021: Buche natur, Modell 8022: Sitz- und
ungepolstert Sitzpolster Riickenpolster
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Modell 8022/A: Sitz- und Modell 8021: Buche natur, Sitzpolster, mit Detail: Sitzplatznummerierung
Rickenpolster, Armlehnen Schiebe-Reihenverbindung
Buche natur






ohne
Armlehnen

mit
Armlehnen

ohne
Armlehnen

mit
Armlehnen

ungepolstert
Sitzpolster

Sitz- und
Ruckenpolster

ungepolstert
Sitzpolster

Sitz- und
Ruckenpolster

ungepolstert
Sitzpolster

Sitz- und
Ruckenpolster

ungepolstert
Sitzpolster

Sitz- und
Ruckenpolster

Modell-
Nummer

8010

8011

8012

8010/A

8011/A

8012/A

Modell-
Nummer

8020

8021

8022

8020/A

8021/A

8022/A

Gewicht [kg] Stapelmenge

6,6

7,5

7,7

7,1

8,0

8,2

JUNUS 8010

Gesamtbreite
[cm]

49,0

49,0

49,0
57,0

57,0

57,0

Gewicht [kg] Stapelmenge Gesamthéhe [Stck.] Gesamtbreite

52

5,6

6,0

53

57

6,1

Gesamthohe

[Stck.] [cm]

40 82,5

30 83,0

30 83,0

40 82,5

30 83,0

30 83,0

JUNUS 8020

[cm]

5 82,0

5 82,5

5 82,5

5 82,0

5 82,5

5 82,5

[cm]
49,0

49,0

49,0
60,0

60,0

60,0

Gesamttiefe [cm) Sitzhdhe

51,5

52,0

52,0

51,5

52,0

52,0

[em]
45,0

45,5

45,5
45,0

45,5

45,5

Gesamttiefe [cm) Sitzhdhe

53,0

53,5

53,5

53,0

53,5

53,5

[cm]
45,0

45,5

45,5
45,0

45,5

45,5
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3H GmbH Telefon: +49 (0) 7191-44944
Raum-Management-Systeme Webseite: www.3h-gmbh.de
Reutenhofstrasse 1 E-Mail: vertrieb@3h-gmbh.de

71570 Oppenweiler Deutschland




