

JUNUS - Produktbroschüre





JUNUS8010

Der Professionelle, der Elegante, der Bequeme, der Charmante.
JUNUS hat viele Namen. Aber wie Sie ihn auch nennen, er bleibt der vielseitigste Stuhl, den wir je gebaut haben. Er kann im Großraum- oder Seminarbereich genauso eingesetzt werden wie in Caféterien oder Wartezonen. Dabei erfüllt er stets die heutigen Anforderungen an Sitzkomfort, formaler Gestaltung und Funktionalität.

Modell 8010: Stapelstuhl, Gestell aus Vollstahl, Ø 12 mm, verchromt oder pulverbeschichtet, Sitz und Rücken aus Buchenschichtholz, natur lackiert oder gebeizt. Polster in verschiedenen Ausführungen erhältlich.



Modell 8010: Buche natur, ungepolstert



Modell 8011: Buche natur, Sitzpolster



Modell 8012: Sitz- und Rückenpolster





Detail: Kufenreihenverbinder



Detail: Sitzplatznummerierung



Modell 8012: Sitz- und Rückenpolster, mit Schiebe-Reihenverbindung



Modell 8012/A: Sitz- und Rückenpolster, Armlehnen Buche natur



Modell 8012: Sitz- und Rückenpolster, mit Schreibtablar



Modell 1035: Stapelwagen



JUNUS8020

Ein schlichter formaler Aufbau, der zu optischer Leichtigkeit und gelungenem Komfort führt, macht JUNUS zum optimalen 4-Fuß-Stuhl. Dabei kann er in Kombination mit unseren Tischen, aber auch alleinstehend, stets überzeugen.

Modell 8020: Stapelstuhl, Gestell aus Rundrohr, Ø 18 x 2 mm, verchromt oder pulverbeschichtet, Sitz und Rücken aus Buchenschichtholz, natur lackiert oder gebeizt. Polster in verschiedenen Ausführungen erhältlich.



Modell 8020: Buche natur, ungepolstert



Modell 8021: Buche natur, Sitzpolster



Modell 8022: Sitz- und Rückenpolster



Modell 8022/A: Sitz- und Rückenpolster, Armlehnen Buche natur

Modell 8021: Buche natur, Sitzpolster, mit Schiebe-Reihenverbindung

Detail: Sitzplatznummerierung



JUNUS 8010

		Modell- Nummer	Gewicht [kg]	Stapelmenge [Stck.]	Gesamthöhe [cm]	Gesamtbreite [cm]	Gesamttiefe [cm)	Sitzhöhe [cm]
ohne Armlehnen	ungepolstert	8010	6,6	40	82,5	49,0	51,5	45,0
	Sitzpolster	8011	7,5	30	83,0	49,0	52,0	45,5
	Sitz- und Rückenpolster	8012	7,7	30	83,0	49,0	52,0	45,5
mit Armlehnen	ungepolstert	8010/A	7,1	40	82,5	57,0	51,5	45,0
	Sitzpolster	8011/A	8,0	30	83,0	57,0	52,0	45,5
	Sitz- und Rückenpolster	8012/A	8,2	30	83,0	57,0	52,0	45,5

JUNUS 8020

		Modell-	Gewicht [kg]	Stapelmenge G	sesamthöhe [Stck.]	Gesamtbreite	Gesamttiefe [cm)	Sitzhöhe
ohne Armlehnen		Nummer	. 01	[cm]		[cm]	,	[cm]
	ungepolstert	8020	5,2	5	82,0	49,0	53,0	45,0
	Sitzpolster	8021	5,6	5	82,5	49,0	53,5	45,5
mit Armlehnen	Sitz- und Rückenpolster	8022	6,0	5	82,5	49,0	53,5	45,5
	ungepolstert	8020/A	5,3	5	82,0	60,0	53,0	45,0
	Sitzpolster	8021/A	5,7	5	82,5	60,0	53,5	45,5
	Sitz- und Rückenpolster	8022/A	6,1	5	82,5	60,0	53,5	45,5





Anschrift: 3H GmbH

Raum-Management-Systeme

Reutenhofstrasse 1

71570 Oppenweiler Deutschland

Telefon: +49 (0) 71 91 - 4 49 44 Webseite: www.3h-gmbh.de

E-Mail: vertrieb@3h-gmbh.de